
UCHWAŁA NR XVII/106/2025 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

uchylająca uchwałę numer XIV/94/2025 w sprawie zamiaru przekształcenia Zespołu Szkolno- 
Przedszkolnego w Ciekocinie poprzez przeniesienie do innej lokalizacji zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych zmienionej uchwałą numer XVI/104/2025 zmieniająca uchwałę 
w sprawie zamiaru przekształcenia Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Ciekocinie poprzez przeniesienie 

do innej lokalizacji zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.),  Rada Gminy Choczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę numer XIV/94/2025 w sprawie zamiaru przekształcenia Zespołu 
Szkolno- Przedszkolnego w Ciekocinie poprzez przeniesienie do innej lokalizacji zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych zmienionej uchwałą numer XVI/104/2025 zmieniająca uchwałę w sprawie 
zamiaru przekształcenia Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Ciekocinie poprzez przeniesienie do innej 
lokalizacji zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57202B4D-F6DD-4715-B55E-A0F4D88E72C7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchyla się w całości uchwałę numer XIV/94/2025 w sprawie zamiaru przekształcenia Zespołu Szkolno- 
Przedszkolnego w Ciekocinie poprzez przeniesienie do innej lokalizacji zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych zmienionej cuhwałą numer XVI/104/2025 zmieniająca uchwałę w sprawie zamiaru 
przekształcenia Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Ciekocinie poprzez przeniesienie do innej lokalizacji zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, zgodnie z zalecieniami Kuratorium Oświaty w Gdańsku. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57202B4D-F6DD-4715-B55E-A0F4D88E72C7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/106/2025 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


